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0.90” / 23,0 mm

1.26” / 28,6 mm

prawy wspornik

napęd sprężynowy

hamulec

lewy wspornik

26”
660 mm

2,32”
59,0 mm

2.75”
70,0 mm

2,32”
59,0 mm

2,16”
55,0 mm

5.32”
135,0 mm 

Techniczna specy�kacja smartroll ™  32-2

Dane szczegółowe części mechanizmu
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Smartroll może być przyłączony do każdej rurki 
o średnicy 3,13 cm z punktem kotwienia, 
który jest używany do przymocowania 
sprężyny w rurce.

max
0.13” / 3,4 mm

max 
0.4”

10,5 mm

1.15 ”
29,6 mm

Średnice i pro�le rurki
Techniczna specy�kacja smartroll™ 32-2
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max 2,6 kg5,75 lb * Całkowity ciężar rolety 
wraz z dolną listwą

Maksymalne obniżenie
118,0”
3000,0 mm

Maksymalny ciężar i rozmiar materiału
Techniczna specy�kacja smartroll™  32-2

max 2000 mm/79 "
min 1200 mm/47 "
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Zalecana liczba 
obrotów

Całkowita szerokość 
materiału
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max 21 obrotów

Maksymalna liczba obrotów
Techniczna specy�kacja smartroll™ 32-2
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